

**О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 октября 2007 года №421 «О порядке назначения и проведения конференций граждан (собраний делегатов) на территории муниципального образования город-курорт Геленджик»**

В целях приведения правовых актов представительного органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 мая 2011 года №88-ФЗ), Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 16 июля 2010 года №2011-КЗ), статьями 7, 26, 64 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 октября 2007 года №421 «О порядке назначения и проведения конференций граждан (собраний делегатов) на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» следующие изменения:

1)в пункте 3 решения слово «Расторгуев» заменить словом «Попандопуло»;

2)в пункте 2.1 раздела 2 приложения к решению слово «главы» заменить словом «администрации»;

3)в пункте 2.5 раздела 2 приложения к решению слово «установленным» заменить словом «установленном»;

4)в пункте 3.4 приложения к решению после слова «Уставу» слово «муниципальному» заменить словом «муниципального».

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик

В.А.Хрестин